РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  - «ГОРОД ТУЛУН»
МЭР  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  18»  ноября       2014г                                                                      №_26_

Об утверждении  Плана  проведения
проверок соблюдения законодательства
о контрактной системе в сфере закупок
отделом контроля и бюджетной отчетности
Комитета по экономике и финансам
администрации городского округа  на 2015 год

Руководствуясь статьей  99  Федерального закона от 05.04.2013г № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.ст.28, 42 Устава
муниципального образования – «город Тулун.

  1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения
законодательства о контрактной системе в сфере закупок отделом контроля и
бюджетной отчетности Комитета по экономике и финансам администрации
городского округа на 2015 год.
  2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа и в единой информационной системе в
сфере закупок.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Комитета по экономике и финансам
администрации городского округа – Петрову Е.М.

Мэр городского округа        Ю.В.Карих

	Распоряжение об утвержд плана  2015